

G. R. INFORMÁTICA LTDA

Rua Antônio Proença, Nº 87 - Centro - João Câmara / RN
CNPJ: 41.006.107/0001-24 CEP: 59.550-000

PROPOSTA DE PREÇO

CARTA PROPOSTA

À CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE / RN

OBJETO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	RS UNT	RS TOTAL
1.	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº.3	5	UND	10,00	50,00
2.	APONTADOR SIMPLES	10	UND	2,0	20,00
3.	ARQUIVO MORTO POLIONDA	20	UND	12,00	240,00
4.	BLOCO DE RECADOS C/ADESIVOSNAS PONTAS 76x102	50	UND	10,00	500,00
5.	BORRACHA PONTEIRA C/100	5	CX	30,00	150,00
6.	CAD. BROCHURA 48FOLHA	5	UND	30,00	150,00
7.	CALCULADORA MÉDIA	2	UND	30,00	60,00
8.	CANETA ESFEROGRAFICA C/50ESCRITA FINA	5	CX	60,00	300,00
9.	CANETA ESFEROGRAFICA C/50ESCRITA MEDIA	5	CX	60,00	300,00
10.	CLASSIFICADOR DUPLO PAPELÃO	200	UND	7,00	1,400
11.	CLIPS 2/0, 3/0, 4/0 GALVANIZADOC/50	20	CX	6,00	160,00
12.	CLIPS 6/0, 8/0 GALVANIZADO C/50	20	CX	8,00	160,00
13.	COLA BRANCA 90G	20	UND	6,00	120,00
14.	COLA EM BASTÃO 8G	10	UND	3,00	30,00
15.	COLA INSTANTANEA 20G	5	UND	15,00	75,00
16.	COLA QUENTE FINA	20	UND	1,50	30,00
17.	COLA QUENTE GROSSA	20	UND	2,50	50,00
18.	PISTOLA PARA COLA QUENTE	5	UND	30,00	150,00
19.	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	10	UND	5,00	10,00
20.	ENV. OFICIO S/ CEP	100	UND	0,30	30,00
21.	ESTILETE ESTREITO	10	UND	3,00	30,00
22.	ESTILETE ESTREITO	20	UND	5,00	100,00
23.	EXTRATOR DE GRAMPO	20	UND	30,00	300,00
24.	FITA DUPLA FACE 24X30	10	UND	30,00	300,00
25.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	10	UND	12,00	120,00
26.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50	10	UND	1,50	15,00
27.	FITA ADESIVA COLORIDO 12X10	10	UND	1,50	15,00
28.	GRAMPEADOR PEQUENO	10	UND	2,50	25,00
29.	GRAMPEADOR MEDIO	10	UND	20,00	200,00
30.	GRAMPO 26/6 C/5000	5	UND	35,00	175,00
31.	GRAMPO 26/6 C/5000	20	CX	15,00	300,00
32.	GRAMPO TRILHO C/50	10	CX	30,00	300,00

Robson Rodrigues Cacheado
CNPJ: 406.359.964-72
Sócio Gerente

G. R. INFORMÁTICA LTDA

Rua Antônio Proença, Nº 87 - Centro - João Câmara / RN
CNPJ: 41.006.107/0001-24 CEP: 59.550-000

31	LÁPIS GRAFITE PRETO Nº2	50	UND	1,00	50,00
32	MARCA TEXTO	50	UND	3,00	150,00
33	PAPEL MADEIRA	25	FLH	1,50	37,50
34	PAPEL A4 RESMA	500	RSM	35,00	175,00
35	PAPEL OFICIO COLORIDOC/100FOLHAS A4	20	PCT	10,00	200,00
36	PAPEL PARA FOTO C/20FOLHAS	10	PCT	20,00	200,00
37	PASTA AZ LOMBO LARGO	100	UND	20,00	2000,00
38	PASTA C/ABAS E ELASTICOPLASTICA OFICIO	20	UND	5,00	100,00
39	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	25	UND	6,50	162,50
40	PASTA TRILHO PLASTICA	20	UND	5,00	100,00
41	PERCEVEJO C/100	10	CX	8,00	80,00
42	PILHA PALITO AAA	50	UND	2,00	100,00
43	PORTA FITA ADESIVA GRANDE	5	UND	25,00	125,00
44	PRANCHETA ACRILICO TAMANHO OFICIO	5	UND	25,00	125,00
5	SPRAY DE TINTA CORES	5	UND	20,00	100,00
46	TESOURA GDE MULTIUSO	5	UND	30,00	150,00
47	TNT LISO (varias cores)	50	MTR	4,00	200,00
48	ORGANIZADOR DE MESA EMACRILICO COM 3 (TRÊS) COMPARTIMENTOS.	10	UND	135,00	1,350,00

Proposta válida por 30 dias.


Robson Rodrigues Cacheado
CNPJ: 406.359.964 - 72
Sócio Gerente

João Câmara - RN: 07 de março de 2023.

41.006.107/0001-24
GR. INFORMÁTICA LTDA ME
Rua Antônio Proença
Centro CEP 59.550-000
João Câmara-RN